
UBND QUẬN KIẾN AN 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     Số:        /QĐ-PGDĐT                          Kiến An, ngày       tháng 3 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp quận 

 Giáo dục mầm non năm học 2023 - 2024  

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
  

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ GD-

ĐT ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; 

giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 09/12/2021 về việc ban 

hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo quận Kiến An; 

Thực hiện Kế hoạch số 26/KH-PGDĐT ngày 07/9/2023 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi GDMN cấp quận, năm học 

2023 - 2024; 

Căn cứ kết quả Hội thi giáo viên dạy giỏi giáo dục mầm non cấp quận 

năm học 2023 - 2024; 

Xét đề nghị của Ban Tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp giáo dục mầm 

non cấp quận năm học 2023 - 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận các giáo viên mầm non đạt tiêu chuẩn giáo viên dạy giỏi 

cấp quận năm học 2023 - 2024 (có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Cấp giấy chứng nhận cho các cá nhân có tên trong danh sách đạt 

giáo viên dạy giỏi cấp quận năm học 2023 - 2024 và được  hưởng quyền lợi theo 

quy định hiện hành.  

Điều 3. Các ông (bà) lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo, 

Hiệu trưởng các trường mầm non và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:                                                                    
- Như điều 3 (th/h); 

- Lưu: VT. 

  TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

Trần Thị Tuyết 
 

 



 

 

 

DANH SÁCH 

Giáo viên mầm non đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp quận  

Năm học 2023 - 2024 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-PGDĐT ngày     /3/2024 của Phòng GD&ĐT) 

 

TT Họ và tên 
Giới 

tính 

Ngày tháng 

năm sinh 

Tên cơ sở GDMN  

hiện đang công tác 
Xếp loại 

1 Đặng Thị Huệ Nữ 03/11/1983 MN Trần Thành Ngọ  

2 Nguyễn Hương Mai Anh Nữ 25/3/1993 MN Trần Thành Ngọ  

3 Đinh Kiều Hương Nữ 24/10/1995 MN Trần Thành Ngọ  

4 Lã Thị Tho Nữ 23/6/1985 MN Trần Thành Ngọ  

5 Đỗ Thị Hằng Nữ 26/5/1991 MN Trần Thành Ngọ  

6 Hà Thị Thu Hằng Nữ 29/10/1990 MN Nam Hà  

7 Nguyễn Thị Minh Thảo Nữ 18/12/1992 MN Nam Hà  

8 Cao Thị Việt Hà Nữ 29/08/1978 MN Nhi Đức  

9 Bùi Thị Hằng Nữ 12/07/1979 MN Nhi Đức  

10 Nguyễn Thị Lan Nữ 04/01/1986 MN Nhi Đức  

11 Hoàng Thị Kim Ánh Nữ 28/3/1991 MN Đồng Hòa  

12 Đỗ Thị Nguyệt Nữ 03/9/1990 MN Đồng Hòa  

13 Đoàn Thị Hồng Thủy Nữ 12/8/1984 MN Đồng Hòa  

14 Phạm Thị Hướng Nữ 10/09/1991 Mầm non Quán Trữ  

15 Phạm Thị Hà Nữ 14/11/1998 Mầm non Quán Trữ  

16 Vũ Thị Giang Nữ 09/01/1993 Mầm non Quán Trữ  

17 Trương Thị Hồng Linh Nữ 01/07/1983 MN Bắc Sơn  

18 Nguyễn Thị Lương Nữ 23/01/1978 MN Bắc Sơn  

19 Phạm Thị Lan Anh Nữ 21/8/1979 MN Bắc Sơn  

20 Tô Thị Minh Hằng Nữ 14/7/1980 MN Bắc Sơn  

21 Nguyễn Thị Phúc Nữ 26/8/1985 MN Văn Đẩu  

22 Phạm Thị Thu Hiền Nữ 12/6/1982 MN Văn Đẩu  

23 Đoàn Thị Xuân Nữ 12/01/1982 MN Văn Đẩu  



24 Nguyễn Thị Mai Nữ 06/7/1995 MN Văn Đẩu  

25 Trần Kim Giang Nữ 18/8/1978 MN Hương Sen  

26 Đoàn Thị Hằng Nữ 15/11/1984 MN Hương Sen  

27 Nguyễn Thị Vân Nữ 04/7/1992 MN Hương Sen  

28 Phạm Thị Hồng Nữ 18/4/1975 MN Hoa Phượng  

29 Đoàn Thị Hiệp Nữ 28/10/1984 MN Hoa Phượng  

30 Nguyễn Thị Bích Nữ 24/01/1983 MN Hoa Phượng  

31 Cao Thị Hồng Xiêm Nữ 19/12/1982 MN Hoa Phượng  

32 Phạm Thị Thiên Trang Nữ 17/9/1998 MN Hoa Phượng  

33 Phạm Thị Mỹ Nữ '04/7/1996 MN Hoa Phượng  

34 Đặng Thị Thanh Nữ 25/03/1978 MN Hướng Dương  

35 Vũ Thị Thu Nữ 30/10/1985 MN Hướng Dương  

36 Mai Thị Trang Nữ 23/08/1991 MN Hướng Dương  

37 Nguyễn Thị  Ngọc Nữ 22/09/1982 MN Hướng Dương  

38 Lê Minh Ngọc Nữ 22/9/1997 MN Hướng Dương  

39 Nguyễn Thị Phương Thảo Nữ 08/01/1996 MN Hướng Dương  

40 Vũ Thị Hồng Nữ 30/03/1988 MN Hoa Mai  

41 Trần Thị Huyền Trang Nữ 27/11/1989 MN Hoa Mai  

42 Đỗ Thị Hồng Nữ 25/8/1991 MN Hoa Mai  

43 Trần Thị Mai Hiên Nữ 11/05/1983 MN Hoa Mai  

44 Nguyễn Thị Nụ Nữ 10/12/1979 MN Hoa Mai  

45 Vũ Thị Duyên Nữ 18/01/1980 MN Hoa Mai  

46 Đỗ Diệu Anh Nữ 02/11/1994 MN Thực Hành  

47 Phạm Thị Thu Hiền Nữ 15/6/1994 MN Thực Hành  

48 Nguyễn Thị Hồng Vân Nữ 12/01/1982 MN Thực Hành  

49 Đào  Thị Thu Hằng Nữ 13/11/1977 MN Hoa Cúc  

50 Đặng Thị Kiều Oanh Nữ 23/12/1987 MN Hoa Cúc  

51 Phạm Lan Anh Nữ 24/11/1995 MN Hoa Cúc  

( Danh sách trên gồm 51 giáo viên) 

 



 

 


		2024-03-25T08:29:47+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tuyết <tranthituyet@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-25T08:41:43+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-25T08:41:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-25T08:41:45+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




